様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

  坂戸市長 あて

〒

申請者 住  所

ふりがな

氏  名

電話番号

家庭用生ごみ処理器等補助金交付申請書

  次のとおり補助金の交付を受けたいので、坂戸市家庭用生ごみ処理器等補助金

交付要綱第５条の規定により申請します。

設 置 器 機        ※１
 ・生ごみ処理器    ・電気式等生ごみ処理機

（コンポスト・ＥＭ）

購 入 費

（ 消 費 税 込 み ）
  円 ×   基 ＝        円

申 請 金 額        ※２ 円 ×   基 ＝        円

登録販売店の利用※１ 有   ・   無

設置年月日（予定） 年   月   日

設 置 場 所

処 理 器等 のメ ー カ
ー・型式

処理器等の容量又

は処理能力※３
           リットル／日 ・ ㎏／日

世 帯 人 数      人

 ※１ いずれかに、○をしてください。

 ※２ 生ごみ処理器は、購入費の２分の１、限度額7,000円

    電気式等生ごみ処理機は、購入費の２分の１、限度額20,000円

但し、10円未満は切り捨て

※３  カタログ等に明記されている数値を記入し、「リットル／日」・「㎏／日」の

いずれかに、○をしてください。